
Poz. 2877
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 – 16622 –

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 
późn. zm.).Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się przebieg dróg gminnych na obsza-
rze Gminy Ślesin zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-
niejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Maciejewski

       
      

2877

UCHWAŁA NR 318/XXXVIII/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych
Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  150	   –	  65	  –	   Poz.	  	  
	  

	  
§5.	  
Prognozowane	  źródła	  finansowania	  przez	  gminę	  inwestycji	  w	  zakresie	  infrastruktury	  technicznej:	  

1) dochody	  własne,	  
2) dotacje,	  
3) pożyczki	  preferencyjne,	  
4) fundusze	  Unii	  Europejskiej,	  
5) wpływy	  od	  innych	  podmiotów.	  

	  

	  

	  
	  
	  
	  

	  

	  	  
Lp.	  
	  

Nr	  drogi	  
	  

Przebieg	  drogi	  
	  1	  

	  
444060P	  
	  

(Wandowo)	  granica	  gminy	  Ślesin	  -‐	  Kijowiec	  -‐	  Kijowskie	  Nowiny	  -‐	  droga	  powiatowa	  3188P	  
	  2	  

	  
451000P	  
	  

Miasto	  Ślesin	  -‐	  Głębockie	  Pierwsze	  -‐	  Witalisów	  -‐	  granica	  gminy	  Skulsk	  (Obory)	  
	  3	  

	  
451012P	  
	  

droga	  powiatowa	  3188P	  -‐	  Żółwieniec	  -‐	  granica	  gminy	  Skulsk	  (Nowa	  Ruda)	  
	  4	  

	  
451013P	  
	  

(Stara	  Ruda)	  granica	  gminy	  Ślesin	  -‐	  Ignacewo	  -‐	  droga	  wojewódzka	  263	  
	  5	  

	  
454052P	  
	  

(Stogi)	  granica	  gminy	  Ślesin	  -‐	  Biskupie	  -‐	  droga	  powiatowa	  3185P	  
	  

6	  
	  

458000P	  
	  

Ostrowąż	  -‐	  Szyszynek	  -‐	  droga	  powiatowa	  3186P	  
	  7	  

	  
458001	  P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Giętkowo	  -‐	  droga	  gminna	  458	  003P	  
	  8	  

	  
458002P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Giętkowo	  -‐	  droga	  powiatowa	  3185P	  
	  9	  

	  
458003P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Ostrowąż	  -‐	  Giętkowo	  -‐	  droga	  gminna	  458	  004	  
	  10	  

	  
458004P	  
	  

droga	  powiatowa	  3185P	  -‐	  Teodorowo	  -‐	  droga	  powiatowa	  3186P	  
	  11	  

	  
458005P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Szyszynek	  -‐	  Biskupie	  -‐	  droga	  powiatowa	  3185P	  
	  12	  

	  
458006P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Marianowo	  -‐	  Kijowiec	  -‐	  Szyszyn	  -‐	  droga	  gminna	  458009P	  
	  13	  

	  
458007P	  
	  

droga	  gminna	  451012P	  -‐	  Kijowiec	  -‐	  droga	  gminna	  458006P	  
	  14	  

	  
458008P	  
	  

droga	  gminna	  451012P	  -‐	  Kijowiec	  -‐	  granica	  gmina	  Skulsk	  
	  15	  

	  
458009P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Szyszyn	  -‐	  Konstantynowo	  -‐	  droga	  gminna	  458011P	  
	  16	  

	  
458010P	  
	  

droga	  gminna	  458009P	  -‐	  Szyszyn	  -‐	  Szyszyńskie	  Holendry	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  17	  

	  
458011	  P	  
	  

droga	  krajowa	  25	  -‐	  Szyszyńskie	  Holendry	  -‐	  Stanisławowo	  -‐	  Żółwieniec	  -‐	  droga	  gminna	  451012P	  
	  18	  

	  
458012P	  
	  

droga	  gminna	  458005	  -‐	  Biskupie	  -‐	  Sarnowa	  Kolonia	  -‐	  droga	  gminna	  458	  01	  3P	  
	  19	  

	  
45801	  3P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Sarnowa	  -‐	  Pole	  -‐	  droga	  gminna	  458	  014P	  
	  20	  

	  
458014P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Teodorowo	  -‐	  Helenowo	  -‐	  Pole	  -‐	  granica	  miasta	  Ślesin	  (	  ul.	  Polna	  )	  
	  21	  

	  
45801	  5P	  
	  

droga	  powiatowa	  3186P	  -‐	  Teodorowo	  -‐	  granica	  miasta	  Ślesin	  (	  ul.	  Działki	  )	  
	  22	  

	  
458016P	  
	  

droga	  gminna	  451012P	  -‐	  Witalisów	  -‐	  Głębockie	  Drugie	  -‐	  droga	  powiatowa	  3191	  P	  
	  23	  

	  
45801	  7P	  
	  

droga	  krajowa	  25	  -‐	  Szyszyńskie	  Holendry	  -‐	  Konstantynówek	  -‐	  droga	  powiatowa	  3188P	  
	  24	  

	  
45801	  8P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Ignacewo	  -‐	  granica	  gminy	  Wierzbinek	  (	  Wilcza	  Kłoda	  )	  
	  25	  

	  
45801	  9P	  
	  

droga	  powiatowa	  3203P	  -‐	  Wierzelin	  
	  26	  

	  
458020P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Ignacewo	  -‐	  Pogorzele	  -‐	  Smolniki	  -‐	  droga	  gminna	  458021	  P	  
	  

Zał.	  nr	  1	  do	  uchwały	  nr	  318/XXXVIII/10	  
d	  
	  

Miasto	  i	  Gmina	  Ślesin	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 – 16623 – Poz. 2877Dziennik	  Urzędowy	  

Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  150	   –	  66	  –	   Poz.	  	  
	  

27	  
	  

458021	  P	  
	  

droga	  gminna	  458020P	  -‐	  Smolniki	  -‐	  Pogoń	  Gosławska	  -‐	  Bylew	  -‐	  droga	  powiatowa	  321	  3P	  
	  28	  

	  
458022P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Leśnictwo	  -‐	  droga	  gminna	  458023P	  
	  29	  

	  
458023P	  
	  

droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Wygoda	  -‐	  Kolebki	  -‐	  Smolniki	  -‐	  droga	  gminna	  458021	  P	  
	  30	  

	  
458024P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Półwiosek	  Lubstowski	  -‐	  Kolebki	  -‐	  droga	  gminna	  458023P	  
	  31	  

	  
458025P	  
	  

droga	  gminna	  458024P	  -‐	  Kolebki	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  droga	  gminna	  458027P	  
	  32	  

	  
458026P	  
	  

droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  droga	  gminna	  458025P	  
	  33	  

	  
458027P	  
	  

droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  droga	  powiatowa	  3210P	  
	  34	  

	  
458028P	  
	  

droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  Kolebki	  -‐	  droga	  gminna	  458	  023P	  
	  35	   458029P	   droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  Niedźwiady	  Duże	  -‐	  Stary	  Licheń	  -‐	  droga	  powiatowa	  3210P	  

36	  
	  

458030P	  
	  

droga	  powiatowa	  3208P	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  droga	  gminna	  458	  029P	  
	  37	  

	  
458031	  P	  
	  

droga	  powiatowa	  3208P	  -‐	  Niedźwiady	  Duże	  -‐	  droga	  gminna	  458	  029P	  
	  38	  

	  
458032P	  
	  

droga	  gminna	  458029P	  -‐	  Wygoda	  -‐	  droga	  powiatowa	  3210P	  
	  39	  

	  
458033P	  
	  

droga	  powiatowa	  3210P	  -‐	  Nowy	  Licheń	  -‐	  granica	  gminy	  Kramsk	  (Helenów)	  
	  40	  

	  
458034P	  
	  

droga	  gminna	  458031	  P	  -‐	  Niedźwiady	  Małe	  
	  41	  

	  
458035P	  
	  

droga	  powiatowa	  3208P	  -‐	  Kępa	  -‐	  Stary	  Licheń	  -‐	  droga	  powiatowa	  3210P	  
	  42	  

	  
458036P	  
	  

droga	  gminna	  458035P	  -‐	  Kępa	  -‐	  droga	  powiatowa	  3208P	  
	  43	  

	  
458037P	  
	  

droga	  powiatowa	  3209P	  -‐	  Julia	  -‐	  droga	  powiatowa	  3208P	  
	  44	  

	  
458038P	  
	  

droga	  powiatowa	  3209P	  -‐	  Wąsosze	  -‐	  Niedźwiady	  Duże	  -‐	  droga	  powiatowa	  3208P	  
	  45	  

	  
458039P	  
	  

droga	  powiatowa	  3209P	  -‐	  Wąsosze	  -‐	  Piotrkowice	  -‐	  droga	  powiatowa	  3210P	  
	  46	  

	  
458040P	  
	  

droga	  powiatowa	  3209P	  -‐	  Półwiosek	  Stary	  -‐	  Półwiosek	  Nowy	  -‐	  Wąsowskie	  Holendry	  -‐	  droga	  powiatowa	  3209P	  
	  

47	  
	  

458041	  P	  
	  

Honoratka	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  48	  

	  
458042P	  
	  

Władysławów	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  49	  

	  
458043P	  
	  

Dąbrowa	  Duża	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  50	  

	  
458044P	  
	  

droga	  gminna	  458045P	  -‐	  Mikorzyn	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  51	  

	  
458045P	  
	  

droga	  krajowa	  25	  -‐	  Mikorzyn	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  52	  

	  
458046P	  
	  

droga	  gminna	  458047P	  -‐	  Sławęcin	  -‐	  Lubomyśle	  -‐	  droga	  krajowa	  25	  
	  53	  

	  
458047P	  
	  

droga	  gminna	  458048P	  -‐	  Goranin	  -‐	  Dąbrowa	  Mała	  -‐	  droga	  gminna	  458046P	  
	  54	  

	  
458048P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Rożnowa	  -‐	  Goranin	  -‐	  granica	  miasta	  Ślesina	  (ul.	  Gorańska)	  
	  55	  

	  
458049P	  
	  

droga	  wojewódzka	  263	  -‐	  Rożnowa	  -‐	  Florentynowo	  -‐	  Sławęcin	  -‐	  droga	  gminna	  458047P	  
	  56	  

	  
	   droga	  krajowa	  25	  -‐	  ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  -‐	  droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Napoleona.	  ul.	  Kleczewska)	  	  

57	   	   droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Napoleona.	  ul.	  Kleczewska)	  -‐	  ul.	  Kościelna-‐	  droga	  krajowa	  25	  	  

58	   	   ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  –	  pl.	  Wolności	  -‐	  droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Napoleona).	  

59	   	   droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Kleczewska)	  –	  ul.	  Polna	  	  

60	   	   droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Kleczewska)	  –	  ul.	  Gorańska	  

61	   	   ul.	  Ogrodowa	  –	  ul.	  Wyzwolenia	  

62	   	   droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Kleczewska)	  –	  ul.	  Ogrodowa-‐	  ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  

63	   	   pl.	  Wolności	  –	  ul.	  Berwińskiego	  –	  ul.	  Piaski	  

64	   	   ul.	  Nowomiejska	  –	  ul.	  Krótka	  –	  ul.	  Knieja	  

65	   	   ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  –	  ul.	  Nowy	  Rynek	  –	  ul.	  Targowa,	  Nowomiejska	  

66	   	   ul.	  Nowy	  Rynek	  –	  ul.	  Targowa	  -‐	  ul.	  Knieja	  

67	   	   ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  –	  ul.	  Nowomiejska	  –	  ul.	  Targowa,	  	  

68	   	   droga	  wojewódzka	  263	  (ul.	  Kleczewska)	  –	  ul.	  XXX	  lecia	  PRL	  -‐	  ul.	  Żwirki	  i	  Wigury	  


